34. Haec autem illo loquente, facta est nubes, et obumbravit eos: et timuerunt, intrantibus illis in nubem.

35. Et vox facta est de nube, dicens: Hic est Filius meus dilectus, ipsum audite.

36. Et dum fieret vox, inventus est Iesus solus. Et ipsi tacuerunt, et nemini dixerunt in illis diebus quidquam ex his, quae viderant.

37. Factum est autem in sequenti die, descendentibus illis de monte, occurrìt illis turba multa.

38. Et ecce vir de turba exclamavit, dicens: Magister, obsecro te, respice in filium meum quia unicu8 est mihi:

39. Et ecce spiritus apprehendit eum, et subito clamat, et elidit, et dissipat eum cum spuma, et vix discedit dilá-

mians eum:

40. Et rogávi discipulos tuos ut ejicerent illum, et non poterunt.

41. Respondens autem Iesus, dixit: O generatio infidelis, et perversa, usquequò ero apud vos, et patiar vos? Adhuc huc filium tuum.

42. Et cum accederet, elisit illum daemónium, et dissipavit.

43. Et increpavit Iesus spiritum immundum, et sanavit puerum, et reddidit illum patri eius.

44. Stupébant autem omnes in magnitudine Dei: omnibusque mirantibus in omnibus, quae facièbat, dixit ad discipulos suos: Pónite vos in cordibus vestris sermones: Filius enim hominis futurum est ut tradatur in manus hominum.

45. At illi ignorabant verbum istud, et erat velatum ante eos ut non sentirent illud: et timébant eum interrogare de hoc verbo.

vulsiones hasta ochar espuma, y apenas cesa de despedazarlo.

40. Yo había rogado á tus discipulos que lo arrojasen, pero no pudieron.

41. Entónces Jesus, sabiendo que esta impotencia de sus apóstoles provenia de su poca fe, de la incredulidad de aquel hombre, y de la malignidad de los doctores judios que estaban presentes, dirigiéndose á todos, dijo: O generacion incrédula y perversa! ¿hasta cuando estaré con vosotros, y os estaré sufriendo! Trae aquí á tu hijo.

42. Acercandose este, echólo al suelo el demonio, y lo agitó violentamente.

43. Pero Jesus increpó al espíritu inmundo, sanó al mancebo, y lo entregó á su padre.

44. Asombrábase todos los presentes del gran poder de Dios de que Jesus estaba revestido, y admirando todas las cosas que hacia, dijo él á sus discipulos, como para equilibrar en ellos el esplendor de su gloria presente con el peso de sus humillaciones futuras: Grabad en vuestros corazones! lo que voy á decir: El Hijo del hombre ha de ser entregado en manos de los hombres.

45. Mas ellos no comprendian este lenguaje, y era tan encubierto para ellos, que no lo penetraron; ni tuvieron valor de preguntarle acerca de esto, porque temian saber cosas que querian creer que jamas sucederian.